

**INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
Y DE SEGURIDAD
SUBGCIA COMP Y CONTRAT**

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 7/2022

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 5 de ABRIL de 2022

Af. Presup. N°: 2022001106

Contratación: CONTRATACION DIRECTA 00020/2021

N°Exp / N° RP: 2021-87876648- -APN-SESP#IOSFA

C.U.I.T: 30-70748071-4

Señor: MBG COMERCIAL S.R.L.

Calle: MANUEL BELGRANO 513

Localidad: CABA

Lugar de Entrega:	SEGUN PLIEGO
Vencimiento O/C:	21/04/2022
Forma de Pago:	SEGUN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.075-ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
001	5,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 21/6 - MATERIAL METALICA TIPO MIT	1.277,76	6.388,80
003	30,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES PARA ABROCHADORA TIPO MIT	47,91	1.437,30
004	30,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES PARA ABROCHADORA TIPO MIT	66,55	1.996,50
005	10,00	unidad	BROCHES PARA ABROCHADORA 65/4 X 1000 UN TIPO MIT	60,50	605,00
006	3,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 36GR - TIPO EN BARRA PRESENTACION PACK POR 12 UNIDADES	106,48	319,44
007	10,00	unidad	ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML PRESENTACION PACK POR 12 UNIDADES TIPO VOLIGOMA	987,36	9.873,60
008	3,00	unidad	ALFILER MATERIAL ACERO C/CABEZA PLASTICA - NUMERO 3 - ESPESOR 1MM - LARGO 28PULG - PRESENTACION ENVASE POR 55 GRAMOS	121,00	363,00
009	3,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 9,5 X 6CM - MATERIAL METAL	254,10	762,30
010	3,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 8 X 12CM - MATERIAL PLASTICO	363,00	1.089,00
011	3,00	unidad	TINTA PARA SELLOS COLOR	217,80	653,40
012	5,00	unidad	TINTA PARA SELLO DE GOMA COLOR AZUL PRESENTACION 70 CM3 TIPO PELIKAN	217,80	1.089,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			TINTA PARA SELLOS COLOR		
014	9,00	unidad	TINTA PARA SELLO DE GOMA PRESENTACION ENVASE DE 70 CM3 COLOR NEGRO TIPO PELIKAN ANOTADOR ESPIRAL OFICIO - PRESENTACION X 100 HOJAS - TIPO RAYADO -	483,83	4.354,47
020	2,00	unidad	BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 6 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES LONGITUD 30 MM	157,30	314,60
025	1,00	unidad	CALCULADORA ELECTRONICA FUNCION OP. BASICAS Y MEMORIA - TAMAÑO ESCRITORIO - ALIMENTACION VARIAS MINIMO 8 DIGITOS	943,80	943,80
027	50,00	unidad	CARPETA MATERIAL PVC - COLOR AZUL - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION PAQUETE X MEDIDA 24X31.5CM POR UNIDAD	24,20	1.210,00
030	9,00	unidad	CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR NEGRO - TAMAÑO OFICIO - TIPO TAPA TRANSPARENTE - SUJECION CLIP	338,80	3.049,20
031	19,00	unidad	TIPO CARPETIN CON ABRAZADERA CARPETA MATERIAL PLASTICO - TAMAÑO OFICIO TIPO FOLIOS CON 20 FOLIOS	326,70	6.207,30
032	20,00	unidad	CARPETA MATERIAL PLASTICO - TAMAÑO OFICIO TIPO FOLIO CON 40 FOLIOS	435,60	8.712,00
040	40,00	unidad	CINTA PARA TICKEADORA EPSON MODELO ERC 30/38 VIOLETA	798,60	31.944,00
042	64,00	unidad	CINTA ADHESIVA TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 48MM - LARGO 50M - MATERIAL POLIPROPILENO	133,10	8.518,40
043	35,00	unidad	CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 48MM - LARGO 50M - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO SIN	133,10	4.658,50
048	1,00	unidad	CLIPS NÚMERO 10 MATERIAL METAL - MEDIDAS: 10 CM DE LARGO CAJA POR 500 UNIDADES	17.424,00	17.424,00
050	2,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 84 HOJAS TIPO CUADRICULADO - TAPA DURA	358,16	716,32
051	2,00	unidad	CUADERNO RAYADO 48 HOJAS TAPA FLEXIBLE	99,20	198,40
052	2,00	unidad	CUADERNO RAYADO TAPA DURA x 200 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 200 HOJAS	605,00	1.210,00
054	2,00	unidad	CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO METAL - ANCHO DE HOJA 9MM CON TRABA DE SEGURIDAD TIPO MAPED STARS	72,60	145,20
062	5,00	unidad	BOLIGRAFO CON BASE ADHESIVA Y CABLE PARA MOSTRADOR BASE 5X5 CM	459,80	2.299,00
068	3,00	unidad	LAPICES DE COLORES LARGOS PRESENTACION CAJA X 12 UN LAPICES DE CUERPO HEXAGONAL FABRICADOS EN MADERA NO TOXICO LARGO DE 17 CM	157,30	471,90
069	130,00	unidad	LAPIZ TIPO HB COLOR NEGRO	12,10	1.573,00
071	1,00	unidad	PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 200 - TAMAÑO 34,5 X 22,5CM - TIPO LIBRO INDICE PAPEL ENCUADERNADO; CANT. DE HOJAS 200 - TAMAÑO 34,5 X 22,5CM - TIPO LIBRO INDICE RAYADO TAMAÑO OFICIO	2.435,24	2.435,24
074	6,00	unidad	LOMO P/BIBLIORATO TIPO AUTOADHESIVO - MEDIDA 5,9 X 28,8CM - GRAMAJE 65GR/M2 - PRESENTACION PAQUETE PACK 20 UNIDADES	239,58	1.437,48
090	10,00	unidad	MEMORIA USB CAPACIDAD 32 GB - TIPO PEN DRIVE	1.331,00	13.310,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
094	12,00	unidad	PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - GUIA POSICION PAPEL SIN TAMAÑO MEDIANA (HASTA 40 HOJAS)	2.205,03	26.460,36
095	2,00	unidad	PERFORADORA TAMAÑO GRANDE - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - GUIA POSICION PAPEL CON - TAMAÑO GRANDE (HASTA 60 HOJAS)	3.626,85	7.253,70
096	27,00	unidad	PILAS AAA BLISTER POR 4 UNIDADES	532,40	14.374,80
097	5,00	unidad	PILAS AA BLISTER POR 4 UNIDADES	508,20	2.541,00
098	2,00	unidad	PILAS BOTÓN MODELO DL 2032 BLISTER POR 2 UNIDADES	290,40	580,80
099	5,00	unidad	BATERIA POTENCIA 9 VOLT ALCALINAS POR UNIDAD	605,00	3.025,00
103	3,00	unidad	PORTA CINTA MATERIAL PLASTICO ROLLO 60MM	508,20	1.524,60
104	1,00	unidad	PORTA LAPICES MATERIAL ACRILICO - SECCION RECTANGULAR TIPO ESCRITORIO MEDIDA LARGO 6CM X 6CM ANCHO X ALTO 11	132,88	132,88
108	1,00	unidad	REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 40CM	326,70	326,70
109	1,00	unidad	REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 60CM	508,20	508,20
121	8,00	unidad	SEPARADORES C/ INDICE SEPARADORES C/ INDICE INDICE A-Z MATERIAL CARTULINA PACK POR 10 UNIDADES	3.840,05	30.720,40
125	2,00	unidad	SOBRE OFICIO INGLÉS DE 80 GRAMOS MEDIDA 12 X 35,5 CM POR 100 UNIDADES	474,32	948,64
128	2,00	unidad	SOBRE BOLSA SOBRE BOLSA COLOR BLANCO MEDIDA 27X37CM (OFICIO) POR 100 UNIDADES	1.524,60	3.049,20
130	2,00	unidad	Sobre Bolsa (papel madera) 13 x 19 cm POR 100 UNIDADES	394,46	788,92
131	1,00	unidad	SOBRE BOLSA SOBRE BOLSA MEDIA 19X24 CM POR 100 UNIDADES	592,90	592,90
132	1,00	unidad	SOBRE BOLSA PAPEL MADERA SOBRE BOLSA - TIPO PAPEL MADERA - MEDIDAS 22 X 31 CM POR 100 UNIDADES	837,32	837,32
133	1,00	unidad	SOBRE BOLSA SOBRE BOLSA MEDIDA 25X35 CM POR 100 UNIDADES	972,84	972,84
134	1,00	unidad	Sobre Bolsa (papel madera) 30 x 40 cm POR 100 UNIDADES	1.265,66	1.265,66
139	1,00	unidad	BANDEJA PORTAPAPEL MATERIAL ACRILICO - TIPO SIMPLE - TAMAÑO OFICIO	580,80	580,80
145	4,00	unidad	TIJERA 1 PRESENTACION MANGO PLASTICO - DE ACERO INOXIDABLE FILO CON PUNTA - TIPO PAPELERA TAMAÑO GRANDE DE 17 CM TIPO PIZZINI	169,40	677,60
146	2,00	unidad	CARTUCHO TIPO DE TINTA PARA MARCADORES RECARGABLES COLOR AZUL PRESENTACION 38CM3	557,56	1.115,12
147	5,00	unidad	CARTUCHO TIPO DE TINTA PARA MARCADORES RECARGABLES COLOR NEGRO PRESENTACION 38CM3	557,56	2.787,80
148	2,00	unidad	CARTUCHO TIPO DE TINTA	557,56	1.115,12

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
149	2,00	unidad	PARA MARCADORES RECARGABLES COLOR ROJO PRESENTACION 38CM3 CARTUCHO TIPO DE TINTA PARA MARCADORES RECARGABLES COLOR VEDE PRESENTACION 38CM3	557,56	1.115,12
150	1,00	unidad	BANDA ELASTICA BANDA ELASTICA CAJAS X 500 GRS - TIPO ANCHA (CAUCHO ELASTICO) 150MM X 5MM	943,80	943,80
				Total....	239.949,43
<p>Importa la presente O/C la suma de pesos DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON CUARENTA Y TRES</p>					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.